
W Y K A Z 
 

Wójt Gminy Obrzycko 
p o d a j e      d o      p u b l i c z n e j      w i a d o m o ś c i, 

 
 
Ŝe przeznacza do  ODDANIA W WIECZYSTE U śYTKOWANIE  NA OKRES 40  
LAT  w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość stanowiącą 
własność gminy Obrzycko połoŜoną w Słopanowie z  przeznaczeniem pod zabudowę  
przemysłową. 
Przedmiotowa nieruchomość połoŜona jest w Słopanowie w ewidencji gruntów 
oznaczona  geodezyjnie nr  
 

211/15   o pow.  938 m2 

 
 
Sąd Rejonowy w Szamotułach  Wydział Ksiąg Wieczystych dla wymienionej wyŜej 
nieruchomości prowadzi księgę wieczystą nr 19550. 
 
Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego opisana wyŜej nieruchomość 
przeznaczona jest pod zabudowę przemysłową-transportu. 
 

c e n a  rynkowa nieruchomości (netto)  21.000 zł + 22% VAT 
 
Do ustalonej  ceny zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2004r 
(Dz. U. Nr  54 poz. 535 ze zmianami )  zostanie doliczony 22% podatek VAT. 
 
Z tytułu u Ŝytkowania wieczystego gruntu od ustalonej w trakcie przetargu ceny 
nieruchomości zostanie ustalona pierwsza jednorazowa opłata roczna w 
wysokości 25%  oraz stałe opłaty roczne w wysokości  3%  ustalonej ceny. 
Opłaty roczne mogą być aktualizowane na skutek zmiany wartości rynkowej 
gruntów nie częściej niŜ raz w roku. Opłaty roczne wnosi się przez cały okres 
uŜytkowania wieczystego , w terminie do 31 marca kaŜdego roku, z góry za dany 
rok. 

 
 
W myśl art. 35 ust.2  pkt 12 ustawy  z  dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004r Nr 261poz. 2603 ze zmianami) podaje się do publicznej wiadomości, Ŝe osoby 
którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości mogą w terminie 6 tygodni licząc od dnia 
wywieszenia wykazu o przeznaczeniu niniejszej nieruchomości do sprzedaŜy zgłosić ten fakt w formie 
pisemnej do Urzędu Gminy w Obrzycku. 
 
Pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przysługuje osobie fizycznej i prawnej, która spełnia jeden z 
niŜej wymienionych warunków:  
1) przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy w/w ustawy lub odrębnych przepisów, 

jeŜeli złoŜy wniosek o nabycie przed upływem terminu określonego w niniejszym wykazie 
2) jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej 

nieruchomości  przed dniem 5 grudnia 1990 r. albo jego spadkobiercą. 
 
Dodatkowe informacje moŜna uzyskać w Urzędzie Gminy w Obrzycku, biuro nr 5 lub telefonicznie pod 
nr 061 2913065. 
 

 
 
 
 



W Y K A Z 
 

Wójt Gminy Obrzycko 
p o d a j e      d o      p u b l i c z n e j      w i a d o m o ś c i, 

 
 
Ŝe przeznacza do  ODDANIA W W IECZYSTE UśYTKOWANIE  NA OKRES 40  
LAT  w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość stanowiącą 
własność gminy Obrzycko połoŜoną w Słopanowie z  przeznaczeniem pod zabudowę  
przemysłową. 
Przedmiotowa nieruchomość połoŜona jest w Słopanowie w ewidencji gruntów 
oznaczona  geodezyjnie nr  
 

211/16   o pow.  892 m2 

 
 
Sąd Rejonowy w Szamotułach  Wydział Ksiąg Wieczystych dla wymienionej wyŜej 
nieruchomości prowadzi księgę wieczystą nr 19550. 
 
Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego opisana wyŜej nieruchomość 
przeznaczona jest pod zabudowę przemysłową-transportu. 
 

c e n a  rynkowa nieruchomości (netto)  19.600 zł + 22% VAT 
 
Do ustalonej  ceny zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2004r 
(Dz. U. Nr  54 poz. 535 ze zmianami )  zostanie doliczony 22% podatek VAT. 
 
Z tytułu u Ŝytkowania wieczystego gruntu od ustalonej w trakcie przetargu ceny 
nieruchomości zostanie ustalona pierwsza jednorazowa opłata roczna w 
wysokości 25%  oraz stałe opłaty roczne w wysokości  3%  ustalonej ceny. 
Opłaty roczne mogą być aktualizowane na skutek zmiany wartości rynkowej 
gruntów nie częściej niŜ raz w roku. Opłaty roczne wnosi się przez cały okres 
uŜytkowania wieczystego , w terminie do 31 marca kaŜdego roku, z góry za dany 
rok. 

 
 
W myśl art. 35 ust.2  pkt 12 ustawy  z  dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004r Nr 261poz. 2603 ze zmianami) podaje się do publicznej wiadomości, Ŝe osoby 
którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości mogą w terminie 6 tygodni licząc od dnia 
wywieszenia wykazu o przeznaczeniu niniejszej nieruchomości do sprzedaŜy zgłosić ten fakt w formie 
pisemnej do Urzędu Gminy w Obrzycku. 
 
Pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przysługuje osobie fizycznej i prawnej, która spełnia jeden z 
niŜej wymienionych warunków:  
1) przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy w/w ustawy lub odrębnych przepisów, 

jeŜeli złoŜy wniosek o nabycie przed upływem terminu określonego w niniejszym wykazie 
2) jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej 

nieruchomości  przed dniem 5 grudnia 1990 r. albo jego spadkobiercą. 
 
Dodatkowe informacje moŜna uzyskać w Urzędzie Gminy w Obrzycku, biuro nr 5 lub telefonicznie pod 
nr 061 2913065. 
 

 
 
 
 



W Y K A Z 
 

Wójt Gminy Obrzycko 
p o d a j e      d o      p u b l i c z n e j      w i a d o m o ś c i, 

 
 
Ŝe przeznacza do  ODDANIA W WIECZYSTE U śYTKOWANIE  NA OKRES 40  
LAT  w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość stanowiącą 
własność gminy Obrzycko połoŜoną w Słopanowie z  przeznaczeniem pod zabudowę  
przemysłową. 
Przedmiotowa nieruchomość połoŜona jest w Słopanowie w ewidencji gruntów 
oznaczona  geodezyjnie nr  
 

211/17   o pow.  889 m2 

 
 
Sąd Rejonowy w Szamotułach  Wydział Ksiąg Wieczystych dla wymienionej wyŜej 
nieruchomości prowadzi księgę wieczystą nr 19550. 
 
Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego opisana wyŜej nieruchomość 
przeznaczona jest pod zabudowę przemysłową-transportu. 
 

c e n a  rynkowa nieruchomości (netto)  19.500 zł + 22% VAT 
 
Do ustalonej  ceny zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2004r 
(Dz. U. Nr  54 poz. 535 ze zmianami )  zostanie doliczony 22% podatek VAT. 
 
Z tytułu u Ŝytkowania wieczystego gruntu od ustalonej w trakcie przetargu ceny 
nieruchomości zostanie ustalona pierwsza jednorazowa opłata roczna w 
wysokości 25%  oraz stałe opłaty roczne w wysokości  3%  ustalonej ceny. 
Opłaty roczne mogą być aktualizowane na skutek zmiany wartości rynkowej 
gruntów nie częściej niŜ raz w roku. Opłaty roczne wnosi się przez cały okres 
uŜytkowania wieczystego , w terminie do 31 marca kaŜdego roku, z góry za dany 
rok. 

 
 
W myśl art. 35 ust.2  pkt 12 ustawy  z  dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004r Nr 261poz. 2603 ze zmianami) podaje się do publicznej wiadomości, Ŝe osoby 
którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości mogą w terminie 6 tygodni licząc od dnia 
wywieszenia wykazu o przeznaczeniu niniejszej nieruchomości do sprzedaŜy zgłosić ten fakt w formie 
pisemnej do Urzędu Gminy w Obrzycku. 
 
Pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przysługuje osobie fizycznej i prawnej, która spełnia jeden z 
niŜej wymienionych warunków:  
1) przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy w/w ustawy lub odrębnych przepisów, 

jeŜeli złoŜy wniosek o nabycie przed upływem terminu określonego w niniejszym wykazie 
2) jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej 

nieruchomości  przed dniem 5 grudnia 1990 r. albo jego spadkobiercą. 
 
Dodatkowe informacje moŜna uzyskać w Urzędzie Gminy w Obrzycku, biuro nr 5 lub telefonicznie pod 
nr 061 2913065. 
 

 
 
 
 



 
W Y K A Z 

 
Wójt Gminy Obrzycko 

p o d a j e      d o      p u b l i c z n e j      w i a d o m o ś c i, 
 
 
Ŝe przeznacza do  ODDANIA W WIECZYSTE U śYTKOWANIE  NA OKRES 40  
LAT  w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość stanowiącą 
własność gminy Obrzycko połoŜoną w Słopanowie z  przeznaczeniem pod zabudowę  
przemysłową. 
Przedmiotowa nieruchomość połoŜona jest w Słopanowie w ewidencji gruntów 
oznaczona  geodezyjnie nr  
 

211/18   o pow.  808 m2 

 
 
Sąd Rejonowy w Szamotułach  Wydział Ksiąg Wieczystych dla wymienionej wyŜej 
nieruchomości prowadzi księgę wieczystą nr 19550. 
 
Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego opisana wyŜej nieruchomość 
przeznaczona jest pod zabudowę przemysłową-transportu. 
 

c e n a  rynkowa nieruchomości (netto)  18.000 zł + 22% VAT 
 
Do ustalonej  ceny zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2004r 
(Dz. U. Nr  54 poz. 535 ze zmianami )  zostanie doliczony 22% podatek VAT. 
 
Z tytułu u Ŝytkowania wieczystego gruntu od ustalonej w trakcie przetargu ceny 
nieruchomości zostanie ustalona pierwsza jednorazowa opłata roczna w 
wysokości 25%  oraz stałe opłaty roczne w wysokości  3%  ustalonej ceny. 
Opłaty roczne mogą być aktualizowane na skutek zmiany wartości rynkowej 
gruntów nie częściej niŜ raz w roku. Opłaty roczne wnosi się przez cały okres 
uŜytkowania wieczystego , w terminie do 31 marca kaŜdego roku, z góry za dany 
rok. 

 
 
W myśl art. 35 ust.2  pkt 12 ustawy  z  dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004r Nr 261poz. 2603 ze zmianami) podaje się do publicznej wiadomości, Ŝe osoby 
którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości mogą w terminie 6 tygodni licząc od dnia 
wywieszenia wykazu o przeznaczeniu niniejszej nieruchomości do sprzedaŜy zgłosić ten fakt w formie 
pisemnej do Urzędu Gminy w Obrzycku. 
 
Pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przysługuje osobie fizycznej i prawnej, która spełnia jeden z 
niŜej wymienionych warunków:  
1) przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy w/w ustawy lub odrębnych przepisów, 

jeŜeli złoŜy wniosek o nabycie przed upływem terminu określonego w niniejszym wykazie 
2) jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej 

nieruchomości  przed dniem 5 grudnia 1990 r. albo jego spadkobiercą. 
 
Dodatkowe informacje moŜna uzyskać w Urzędzie Gminy w Obrzycku, biuro nr 5 lub telefonicznie pod 
nr 061 2913065. 
 

 
 
 



 
W Y K A Z 

 
Wójt Gminy Obrzycko 

p o d a j e      d o      p u b l i c z n e j      w i a d o m o ś c i, 
 
 
Ŝe przeznacza do  ODDANIA W WIECZYSTE U śYTKOWANIE  NA OKRES 40  
LAT  w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość stanowiącą 
własność gminy Obrzycko połoŜoną w Słopanowie z  przeznaczeniem pod zabudowę  
przemysłową. 
Przedmiotowa nieruchomość połoŜona jest w Słopanowie w ewidencji gruntów 
oznaczona  geodezyjnie nr  
 

373/3   o pow.  2208 m2 
211/29 o pow.    951 m2 

 
 
Sąd Rejonowy w Szamotułach  Wydział Ksiąg Wieczystych dla wymienionej wyŜej 
nieruchomości prowadzi księgę wieczystą nr 19550. 
 
Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego opisana wyŜej nieruchomość 
przeznaczona jest pod zabudowę przemysłową-transportu. 
 

c e n a  rynkowa nieruchomości (netto)  60.500 zł + 22% VAT 
 
Do ustalonej  ceny zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2004r 
(Dz. U. Nr  54 poz. 535 ze zmianami )  zostanie doliczony 22% podatek VAT. 
 
Z tytułu u Ŝytkowania wieczystego gruntu od ustalonej w trakcie przetargu ceny 
nieruchomości zostanie ustalona pierwsza jednorazowa opłata roczna w 
wysokości 25%  oraz stałe opłaty roczne w wysokości  3%  ustalonej ceny. 
Opłaty roczne mogą być aktualizowane na skutek zmiany wartości rynkowej 
gruntów nie częściej niŜ raz w roku. Opłaty roczne wnosi się przez cały okres 
uŜytkowania wieczystego , w terminie do 31 marca kaŜdego roku, z góry za dany 
rok. 

 
 
W myśl art. 35 ust.2  pkt 12 ustawy  z  dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004r Nr 261poz. 2603 ze zmianami) podaje się do publicznej wiadomości, Ŝe osoby 
którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości mogą w terminie 6 tygodni licząc od dnia 
wywieszenia wykazu o przeznaczeniu niniejszej nieruchomości do sprzedaŜy zgłosić ten fakt w formie 
pisemnej do Urzędu Gminy w Obrzycku. 
 
Pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przysługuje osobie fizycznej i prawnej, która spełnia jeden z 
niŜej wymienionych warunków:  
1) przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy w/w ustawy lub odrębnych przepisów, 

jeŜeli złoŜy wniosek o nabycie przed upływem terminu określonego w niniejszym wykazie 
2) jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej 

nieruchomości  przed dniem 5 grudnia 1990 r. albo jego spadkobiercą. 
 
Dodatkowe informacje moŜna uzyskać w Urzędzie Gminy w Obrzycku, biuro nr 5 lub telefonicznie pod 
nr 061 2913065. 
 

 
 


